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Dermokrem z ekstarktem ze śluzu ślimaka -
APIPROGRAM

Cena 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent KORANA

Opis produktu
APIPROGRAM - DERMOKREM Z EKSTRAKTEM ZE ŚLUZU ŚLIMAKA
Pojemność: 50 ml

Wielozadaniowy krem zawierający w swojej formule 5% EKSTRAKTU ZE ŚLUZU ŚLIMAKA, który zwiększa jędrność i elastyczność skóry.
Posiada silne właściwości łagodzące i wygładzające. Dzięki zawartości ekstraktu z propolisu i naturalnego wosku pszczelego, skóra jest
intensywnie odżywiona i zregenerowana. Łagodzi podrażnienia i zmiany skóry problematycznej. Lekka konsystencja powoduje, że skóra staje się
napięta i jedwabiście gładka. Kram przeznaczony dla kobiet jak i mężczyzn. Odpowiedni dla każdego typu skóry, może być stosowany na
wybrane partie ciała, również po zabiegach dermokosmetycznych

Ekstrakt ze śluzu ślimaka - to bogate źródło naturalnego kolagenu, elastyny, alantoiny i witamin. Stymuluje odnowę komórkową. Ma
intensywne działanie regenerujące, ujędrniające i łagodzące.

Propolis - to jedna z najcenniejszych substancji pochodzenia pszczelego o silnych właściwościach przeciwzapalnych oraz regenerujących.

Wosk pszczeli - jest bogaty w biologicznie czynne substancje. Zawiera proteiny, lipidy, witaminy i sole mineralne oraz mikroelementy.
Wykazuje silne działanie pielęgnujące, natłuszczające, regenerujące i ochronne. Uelastycznia i zmiękcza naskórek

Stosowanie: Nanieś krem na twarz oczyszczoną żelem i tonikiem z serii kosmetyków Propolis. Omijaj okolice oczu. Dla wzmocnienia efektu
stosuj codziennie wraz z innymi kosmetykami z tej serii. 

SKŁADNIKI/INGREDIENTS: AQUA, COCO CAPRYLATE/CAPRATE, SNAIL SECRETION FILTRATE, SIMMONDSIA CHNENSIS (JOJOBA) SEED OIL, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, PERSEA GRATISSIMA
(AVOCADO) OIL, POLYGLYCERYL-3-METYL GLUCOSE DISTEARATE, HYDROLYZED CAESALPINIA SPINOSA GUM, CAESALPINIA SPINOSA GUM, GLYCERYL STEARATE, NIACINAMIDE, BUTYROSPERMUM PARKII
(SHEA) BUTTER, GLYCERIN, CETYL ALCOHOL, PROPOLIS EXTRACT, ETHYL ALCOHOL, PHENOXYETHANOL, CERA ALBA, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ALLANTOLIN, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE,
PARFUM, ALPHA-ISOMETHYLIONONE, GERANIOL, HEXYL CINNAMOL, HYDROXYCITRONELLAL, CITRONELLOL.

OPIS PRODUCENTA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.kamianna.pl/dermokrem-z-ekstarktem-ze-sluzu-slimaka-apiprogram-p-307.html
http://www.tcpdf.org

